

Møtedato: 10.12.12  
Arkivnr.: 2020/26

Saksbeh/tlf  
Eva Sørdal og Heidi Lysfjord

Sted/Dato:  
Mo i Rana/ 4.12.2020

## Styresak 118 - 2020 Klinisk gjennomgående organisering av Helgelandssykehuset

Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak:

Styret i Helgelandssykehuset HF tar saken til orientering.

### Formål:

Orienterer styret om arbeidet med ny klinisk gjennomgående organisering.

### Bakgrunn:

Etter Helseminister Bent Høies beslutning om fremtidig sykehusstruktur på Helgeland, og mandatet for konseptfasen gitt av Helse Nord, ble det nødvendig å starte et endringsarbeid i organisasjonen. Fram til beslutningen til Helse og omsorgsminister Bent Høie om framtidens Helgelandssykehus er ferdig innfridd, må helseforetaket drives godt i dagens lokaliteter. Både organisasjon, kompetanse og pasientens helsetjenester må fortsatt videreutvikles. I tillegg vil det å sikre økonomisk bærekraft være viktig for å kunne innfri beslutningen som er tatt og samtidig levere gode helsetjenester til innbyggerne på Helgeland.

### **Trinn 1 Overordnet klinikkstruktur**

Administrerende Direktør valgte å nedsette en arbeidsgruppe som fikk i oppdrag å jobbe fram forslag til klinisk gjennomgående struktur i Helgelandssykehuset. Arbeidsgruppa består av både ansatte, tillitsvalgte og vernetjeneste. Utvelgelsen av medlemmene er gjort ut fra gitte kriterier, som er forankret i sykehusledelsen. Enhetsdirektører, Foretakstillitsvalgte og Fortaksverneombud har vært involvert i utvelgelsen.

Det var i utgangspunktet planlagt å samle arbeidsgruppa i fysiske heldagsmøter. På grunn av koronasituasjonen måtte det gjennomføres ei risikovurdering som endret møteformen til skypemøter, dagen før oppstart. Det er totalt planlagt 8. møter, som startet den 30. oktober d.å. og avsluttes 12. januar 2021.

Rammen er at klinikkstrukturen skal gjelde fra 1.2.2020, og at nye klinikkledere skal være på plass fra 1.3.2020.

## **Trinn 2 Omorganisering og omstilling**

Etter at ny struktur er vedtatt, vil foretaket ta fatt på omstilling og videre omorganisering. Dette er en prosess som vil strekke seg over hele 2021. I denne fasen vil alminnelig struktur for omstillingsprosesser følges (ihht. hovedavtale, arbeidsrett og Helgelandssykehusets omstillingsdokument). Kartleggingsarbeidet knyttet til berørte enhetsdirektørene er imidlertid startet parallelt med strukturarbeidet.

Mo i Rana, 4.12.2020

Hulda Gunnlaugsdottir  
Adm. direktør

Vedlegg:

1. Notat – Arbeid med gjennomgående klinisk organisering, 4.12.20